אך נראה כי עיקריה צפויים לבוא לידי ביטוי בחוק אזרחות והגירה חדש, שמנוסח בימים אלה במשרד המשפטים, או לחלופין בתיקון החוק הקיים.

<sup>3</sup> בעניין זה ראו גם: עמדת המכון הישראלי לדמוקרטיה; פוסט של שלום בוגוסלבסקי; פוסט של יוסי גורביץ.
<sup>4</sup> תיקון לחוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, התשס"ה-2005

**ג. הכנסת והממשלה נגד הרשות השופטת ונגד הדמוקרטיה****1. אי ציות לפסקי דין של בג"ץ**

"ביצוע פסקי דין של בית משפט המטילים על המדינה חובה לבצע פעולה מסוימת, בין כסעד זמני ובין כסעד סופי בפסק הדין, הינו חובה המוטלת על המדינה. הציות לפסקי דין הינו חובה המוטלת לא רק על תושבי המדינה וכל הבאים בשעריה, אלא בראש ובראשונה על המדינה עצמה".

אולם שישה חודשים לאחר מתן פסק הדין הכינה הממשלה הצעת חוק "עוקפת בג"ץ" שמטרתה לחוקק מחדש את התיקון שנפסל. ההצעה עברה בקריאה ראשונה בכנסת ה-17. הוחל עליה דין רציפות בכנסת ה-18, והיא נדונה פעמיים בוועדת חוקה בהכנה לקריאה שנייה ושלישית.
- המשך הארכת "חוק האזרחות": חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, מונע קבלת מעמד בישראל מבני זוג פלסטינים או תושבי מדינות ערב של אזרחים ישראלים. החוק, שנחקק כהוראת שעה לזמן מוגבל, פוגע בזכות לחיי משפחה ובזכות לשוויון של אזרחי ישראל, בעיקר הערבים.

<sup>8</sup> בג"צ 4805/07 המרכז לפלורליזם יהודי – התנועה ליהדות מתקדמת בישראל נגד משרד החינוך.